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Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva
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Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit

FORMULARI I PROPOZIM BUXHETIT

	
1.
	
Emri i OJQ
	

	
2.
	
Titulli i projektit
	

	
3.
	
Lloji i kostos
	

	
4.
	
a) Kosto direkte (specifiko shpenzimet qe janë te lidhura direkt me projektin
	

	
5.
	
b) Kosto tjera, shërbimet (fushata, trajnime, kostoja e monitorimit te projektit,)
	

	
6.
	
Buxheti i përgjithshëm i projektit (në euro)
	



image1.jpeg




image2.png




